МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ХАНЫМЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  У Ч РЕ Ж Д Е Н И Е
ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНЫЙ К О М П Л Е К С  «Ф О РВ А РД »

629877, Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район, п.Ханымей. ул. Школьная д .! а
Тел./факс: (34997) 2-79-41,2-79-65, e-mail: forvard.hanimey@mail.ru

Приказ

от 01 сентября 201 б г. № 33 п. Ханымей

Об утверждении Положения о платных услугах муниципального бюджетного
учреждения физкультурно-спортивный комплекс "Форвард"

муниципального образования поселок Ханымей

В соответствии с Распоряжением Главы поселка Ханымей от 23 февраля 2014 года
№22 "Об утверждении Порядка определения платы за выполненные работы, оказанные
услуги для граждан и юридических лиц, предоставляемые бюджетными и казенными
учреждениями на платной основе" Уставом муниципального бюджетного учреждения
физкультурно-спортивный комплекс "Форвард" в части предоставления дополнительных
платных услуг, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о платных услугах муниципального бюджетного
учреждения физкультурно-спортивный комплекс "Форвард" муниципального образования
поселок Ханымей.

2.Отделу бухгалтерского учёта и отчётности (Кутейниковой Л.Г.) организовать
контроль за поступлением и расходованием средств от оказания платных услуг в
соответствии с Порядком расходования доходов, полученных от оказания платных услуг и
приносящей доход деятельности.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2016 года.

4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой

mailto:forvard.hanimey@mail.ru